
ZARZĄDZENIE NR 480/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego na 
sprzedaż samochodu ciężarowego MERCEDES 814D z żurawiem HDS nr rej. CBR 30TF 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż 
samochodu ciężarowego MERCEDES 814D z żurawiem HDS nr rej. CBR 30TF w dniu 12 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Marzena Kłosińska - przewodniczący; 

2) Anna Szablińska - członek; 

3) Maciej Gromowski - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEBE8EB-1219-4D2B-823F-173293575B74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 480/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 4
	§ 5


